Subtotal  739.797,74

22.016,38Perc IIBB Capital Dto672

9.632,17PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 189.388,22

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

115.586,00  665.995,52 550.409,52

31.648,55Regímenes Especiales

Total  697.644,07

Son Pesos  Seiscientos noventa y siete mil seiscientos cuarenta y cuatro con 07/100

C.A.E. Nº7402376054560622/01/24Fecha Vto:

Original